[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Сухая Вязовка
муниципального района Волжский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  _19.09.2019 г._    № _12_
Об организации и проведении месячника по благоустройству, очистке от мусора и бытовых отходов территории сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.

            В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния населенных пунктов сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, прилегающих территорий предприятий и организаций, водоохранных зон, мест массового отдыха населения, а также привлечения жителей сельского поселения Сухая Вязовка к уборке территории, Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области
ПРЕДЛАГАЕТ:
   1.  Организовать и провести на территории сельского поселения Сухая Вязовка в период с 20.09.2019 по 20.10.2019 месячник по благоустройству территории, очистке от мусора и бытовых отходов.
   2. Рекомендовать руководителям учреждений и подведомственных организаций расположенных на территории сельского поселения Сухая Вязовка:

2.1. Разработать и утвердить планы мероприятий по проведению месячника.

2.2. Провести на подведомственных территориях мероприятия по благоустройству.

2.3. Предоставить в Администрацию сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области отчеты о результатах проведения месячника в срок до 25.10.2019 г.
   3. Специалисту Коптеву А.А. до 26 октября 2019 года предоставить в Инспекцию по охране окружающей среды Администрации муниципального района Волжский Самарской области итоговое донесение о результатах проведения на территории сельского поселения Сухая Вязовка месячника по благоустройству территории.
     4. Опубликовать настоящее Распоряжение в средствах массовой информации (газета  информационный вестник сельского поселения Сухая Вязовка «Вести сельского поселения Сухая Вязовка») и на официальном сайте Администрации  сельского поселения  Сухая Вязовка (www.suhaya-vyazovka.ru).
    5. Контроль за выполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Сухая Вязовка                                                                          Н.А.Кудрявцева